



Indústria de Bolas

PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.240222-SEDESP

A Empresa: Tecbol Ltda CNPJ: 27.183.604/0001-77 **Inc. Est.** 002920363.00-74 **EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.**

Responsável: Jacqueline Cristina da Silva Almeida RG: 5.704.628 CPF: 009.046.316-60 **E-mail do responsável:** financeirotecbol@gmail.com

Tel. / Fax. : (32) 98819-9583.

Endereço Comercial: Rua Vereador José do Nascimento, 33 A - Centro - Santa Cruz de Minas - MG - CEP 36.328-000 **Banco:** BANCO DO BRASIL **Agência:** 0162-7 **Conta Corrente:** 86.207-x

| Item | Unid. | Descrição | Quant | Marca / Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|---|-------|--------------------------------|----------------|----------------------|
| 1 | Unid. | BOLA FUTSAL SUB 9 - PESO 200-280, GOMOS 8, CONSTRUÇÃO PU MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. | 50 | Dalebol / Futsal Sub 9 | R\$ 39,90 | R\$ 1.995,00 |
| 3 | Unid. | BOLA FUTSAL OFICIAL - CONFECCIONADA EM PU, PESO 410 A 440, COSTURADA A MÃO, GOMOS, CÂMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO REMOVÍVEL OU LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, A MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA) NO ANO VIGENTE, MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADAS. | 150 | Dalebol / Futsal 500 | R\$ 58,99 | R\$ 8.848,50 |
| 5 | Unid. | BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL - COSTURADA EM 32 GOMOS, REVESTIMENTO EM PU, CÂMARA EM LATEX DE SEIS CAMADAS. COMPOSIÇÃO: TPU, PESO: 410 - 450 G. CIRCUNFERÊNCIA: 68-70 CM. BOLA OU MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL. | 400 | Dalebol / Campo PU | R\$ 58,98 | R\$ 23.592,00 |
| 14 | Unid. | BOLA VOLEIBOL PROFISSIONAL: CONFECCIONADA EM PVC, MATRIZADA, PESO 260-280 G, TAMANHO 65-67, CÂMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, A BOLA OU MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL (CBV) E/OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) NO ANO VIGENTE. MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADAS. | 80 | Dalebol / Vôlei PVC | R\$ 77,00 | R\$ 6.160,00 |
| 16 | Unid. | BOLA DE BASQUETE OFICIAL: CÂMARA DE BUTIL, CONFECCIONADA EM BORRACHA, TAMANHO 75 - 78 CM, PESO 600 - 650G, MIOLO REMOVÍVEL POR AMARELO, AZUL E BRANCO. | 40 | Kripton / Basquete Borracha | R\$ 49,00 | R\$ 1.960,00 |
| 17 | Unid. | BOLA DE HANDEBOL OFICIAL: BOLA DE HANDEBOL OFICIAL, H3L, COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PVC, TAMANHO 54-60 CM DE DIÂMETRO, PESO 325-400G. | 30 | Dalebol / H3L | R\$ 59,45 | R\$ 1.783,50 |
| 18 | Unid. | BOLA DE HANDEBOL OFICIAL: BOLA DE HANDEBOL OFICIAL, H2L, COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PVC, TAMANHO 54-60 CM DE DIÂMETRO, PESO 325-400G. | 30 | Dalebol / H2L | R\$ 59,39 | R\$ 1.781,70 |
| 21 | Unid. | BOLA DE TÊNIS DE MESA: TAMANHO E PESO OFICIAL. CONFECCIONADAS EM CELULOIDE RESISTENTE A DEFORMAÇÃO. QUIQUE SUAVE. DIÂMETRO: 40 MM. PESO: 2,74G. | 200 | Youyixi / 40mm | R\$ 3,30 | R\$ 660,00 |
| 23 | Unid. | REDE DE TÊNIS DE MESA: REDE EM NYLON. | 30 | Pangue / Tênis de Mesa Oficial | R\$ 8,00 | R\$ 240,00 |
| Valor Total: QUARENTA E SETE MIL, VINTE REAIS E SETENTA CENTAVOS. | | | | | | R\$ 47.020,70 |

Validade da proposta: 60 Dias

Condições Gerais da Proposta: • Nos preços estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

• O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

• O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

• O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

Condições de Pagamento: Conforme Edital

DECLARAMOS que os preços incluem todos os custos diretos e indiretos, encargos tributários, transportes, encargos trabalhistas, dentre outros. Finalmente, declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos a

licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus Anexos.

DECLARO, sob as penas da lei, que o objeto ofertado atende todas as especificações exigidas neste edital.

DECLARO que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguros, frete e lucro.

santa Cruz de Minas - MG, 07 de abril de 2022.

JACQUELINE CRISTINA DA SILVA

ALMEIDA-82357200600

Assinado de forma digital por JACQUELINE CRISTINA DA SILVA ALMEIDA-82357200600

Dados: 2022.04.07 11:03:24 -03'00'



Tecbol LTDA/ CNPJ: 27.183.604/0001-77

Jacqueline Cristina da Silva Almeida/ Administradora/ MG-5.704.628 - CPF: 823.572.006-00

CNPJ: 27.183.604/0001-77 / Inscrição Estadual: 002920363.00-74 IE

Endereço: Rua Vereador José do Nascimento, 33 A - Centro - Santa Cruz de Minas - MG - CEP 36.328-000

E-mail: financeirotecbol@gmail.com - Telefone: (32) 8819-9583